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PENGUMUMAN PEMBAGIAN KELAS 
 

Assalamualaikum Wr. Wb. 

 

Kepada mahasiswa Fakultas Ekonomi dan Bisnis Islam UIN Sunan Kalijaga Yogyakarta Angkatan 

2020, berikut ini kami sampaikan pembagian kelas BC Bahasa Arab dan Bahasa Inggris (TOEFL 

dan Academic Writing) dengan rincian terlampir. Mahasiswa yang sudah terdaftar dalam list 

pembagian kelas harap segera joint group wa dengan link berikut: 

https://chat.whatsapp.com/IBdoDF9hSAh6xu5GDH47if 

 

Bagi mahasiswa Angkatan 2020 yang belum terdaftar dalam list pembagian kelas harap registrasi 

pada link berikut: https://bit.ly/regbc-mahasiswa 

 

Kelas akan dimulai tanggal 6 September 2021, maka deadline joint grup wa mahasiswa yang telah 

terdaftar maupun deadline registrasi bagi yang belum terdaftar adalah 3 september 2021 jam 17:00 

WIB.  

Demikian pengumuman yang dapat kami sampaikan. Terima kasih atas perhatiannya. 
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NO NIM NAMA PRODI SKOR KELAS TUTOR HARI JAM
1 20108040001 Nur Istiqamah AS 473 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
2 20108040002 Fadhil Fadlullah AS 473 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
3 20108040004 Muhamad Jamal Ghofir AS 493 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
4 20108040008 Brilliant Rhomadona AS 483 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
5 20108040009 Muhamad Rifai AS 450 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
6 20108040011 Linda Meilani AS 497 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
7 20108040014 Devi Ayundasari AS 503 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
8 20108040015 Afrizal Khakiki AS 503 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
9 20108040017 Laela Sa'Bana Rani AS 450 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
10 20108040019 Nurul Halimatis Sa'Diyyah AS 473 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
11 20108040022 Shah Farhan Irfanul Fikry AS 477 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
12 20108040023 Rizqanita Hafiza AS 463 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
13 20108040028 Yulada Syurfa AS 467 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
14 20108040029 Niniek Adenia AS 470 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
15 20108040031 Qilda Salsabila AS 460 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
16 20108040036 Bilqis Ammatush Sholihah AS 463 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
17 20108040037 Rafli Ilyas Diansaputro AS 477 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
18 20108040038 Ayu Binti Hana Wahyuni AS 577 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
19 20108040039 Aulia Aida Lubna AS 467 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
20 20108040043 Ayullia Octaviana AS 517 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
21 20108040047 Haifa Nuur Aufadinda AS 560 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
22 20108040048 Firdaus Bunga Romadhonna AS 473 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
23 20108040051 Mohammad Faqihuddin Tikase AS 457 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
24 20108040053 Ayu Mahmudah AS 457 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
25 20108040057 Erlita Anggraeni AS 490 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
26 20108040058 Hana Rafita Sari AS 500 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
27 20108040060 Khoirul Muthoharoh AS 533 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
28 20108040065 Maulida Chofifatin Jannah AS 457 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
29 20108040073 Nuriya Hamida AS 460 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
30 20108040076 Annida Ningrum Safitri AS 483 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
31 20108040077 Rafif Naufal Zain AS 450 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
32 20108040079 Giann Firzatullah Ramadhan AS 523 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
33 20108040080 Muhammad Iqbal Fauzan AS 520 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
34 20108040085 Permata Indhira Hajj Soeparjono AS 480 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
35 20108040086 Muhammad Zakariyya AS 473 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
36 20108040090 Erdin Maulana Tristianto AS 473 A Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Rabu 15:20-17:00
37 20108040091 Septiana Has Shinta AS 450 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
38 20108040094 Mulyani AS 463 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
39 20108040095 Ayu Ariani Fina Angelia AS 470 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
40 20108040098 Muhammad Luthfi Fadhol AS 490 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
41 20108040100 Jasmine Shafiyya Rahmatullah Almaziyy AS 460 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
42 20108040101 Ani Marratus Sholihah AS 463 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
43 20108040106 Tifanny Lusiana AS 467 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
44 20108040110 Risma Yulia Saputri AS 457 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
45 20108040112 Erlangga Gilang Amartha Guntur AS 450 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
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46 20108040115 Affika Mufiddatun Khasanah AS 460 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
47 20108040117 Nela Akmala AS 457 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
48 20108040122 Kautsar Yudhistira AS 473 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
49 20108040125 Filza Fatatun Nada AS 450 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
50 20108040130 Muhammad Bagus Septiawan AS 457 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
51 20108040132 Nurul Alifah AS 573 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
52 20108040133 Septianingsih Dyah Ayu Ningrum AS 470 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
53 20108010001 Nala Syifa Dewanti ES 530 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
54 20108010002 Puspita Laila Sari ES 507 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
55 20108010003 Indriati Tsaniyah ES 487 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
56 20108010004 Dewinar Masyita Caesarin ES 483 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
57 20108010007 Muhammad Rizky ES 480 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
58 20108010011 Nabeela Intan Fairuza ES 470 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
59 20108010012 Muhammad Azizi Alhakim ES 453 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
60 20108010013 Ulin Nisa Rahmady ES 460 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
61 20108010019 Naufal Aulia Rahman ES 487 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
62 20108010022 M. Nabil Falih ES 550 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
63 20108010023 Ahmad Zulham Hamdan ES 457 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
64 20108010024 Falakhul Huda Albani Aziz ES 520 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
65 20108010026 Diana Pritanti ES 487 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
66 20108010027 Rabbani Thoyyibah Hs ES 520 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
67 20108010028 Fatimah Zahra' Mufidah ES 460 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
68 20108010029 Windy Alvina Alivia ES 490 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
69 20108010031 Vicky Syifani As'Idiyah ES 533 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
70 20108010032 Muhamad Faiz Asnafi ES 463 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
71 20108010035 Mochammad Irfan Nur Afandi ES 503 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
72 20108010037 Lulu Lu'Luatul Jannah ES 517 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
73 20108010038 Ilham Nor Fadhila ES 453 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
74 20108010044 Fajar Hidayatulloh ES 490 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
75 20108010045 Akbar Reyhan Firdausi Malik ES 463 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
76 20108010046 Doni Nur Rohman ES 523 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
77 20108010050 Muhammad Fasya Syahrausan ES 530 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
78 20108010051 Muhammad ''Ashof Mulyana ES 477 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
79 20108010056 Annisa Safitri ES 450 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
80 20108010057 Muhammad Alwi ES 460 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
81 20108010058 Nayla Rif'Aturrizqia ES 463 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
82 20108010059 Ahmad Shobibur Rohman ES 503 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
83 20108010060 Muhammad Ariq Saifullah ES 500 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
84 20108010061 Muhammad Zulfa Rinaldi ES 463 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
85 20108010062 Aisyah Qurratu A'Yun ES 523 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
86 20108010066 Naeli Fauziyah ES 533 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
87 20108010068 Irgi Nor Ardzi ES 450 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
88 20108010074 Dassya Anggraini Kelani ES 463 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
89 20108010076 Faizatur Rohmah ES 480 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
90 20108010077 Khoirun Nisa ES 480 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
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91 20108010083 Safa Dwi Arum ES 477 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
92 20108010084 Topa Nurjanatin ES 450 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
93 20108010088 Nurul Aprilia ES 453 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
94 20108010089 Ibnu Athoillah ES 460 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
95 20108010090 Nuruz Zahri Yahya Walidnu ES 480 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
96 20108010099 Izzatun Nada ES 460 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
97 20108010102 Alya Nuranisa ES 453 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
98 20108010104 Reiza El Vita ES 497 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
99 20108010115 Muhammad Miftahur Rizqi ES 463 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
100 20108010117 Luthfi Muthi Fiwari ES 460 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
101 20108010121 Muhammad Rikza Nauval Fachry ES 490 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
102 20108010133 Nafiatul Ayu Nazilah ES 480 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
103 20108010135 Muhamad Zulfikar ES 457 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
104 20108010141 Hasbi Nasir Husain ES 460 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
105 20108030001 Amar Aditya Basri MKS 547 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
106 20108030003 Muhammad Fathul Ilmi Al-Hanif MKS 553 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
107 20108030005 Nurkholish Daffa Hilmi MKS 560 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
108 20108030006 Ahmad Azka Izzuddin MKS 453 C Fikry, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
109 20108030010 Moh Shadam Taqiyyuddin Azka MKS 477 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
110 20108030018 Muhammad Almas Jauhari Haris MKS 550 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
111 20108030020 Luthfi Isnaini Afifah MKS 480 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
112 20108030025 Retno Setyaningrum MKS 483 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
113 20108030026 Candra Noviana Putri MKS 543 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
114 20108030030 Nisa'Ul Usholikhah MKS 463 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
115 20108030031 Qori Iqlima Maharani MKS 463 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
116 20108030033 Dimas Alamsyah MKS 503 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
117 20108030035 Ali Attaqi Ba'Abud MKS 500 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
118 20108030036 Mohamad Salman Hidayat MKS 557 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
119 20108030040 Intan Nur Maisyah MKS 470 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
120 20108030043 Ahmad Khoirun Nasrudin MKS 467 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
121 20108030044 Nur Septiana MKS 453 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
122 20108030047 Moh Zainul Wafa MKS 493 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
123 20108030049 Bagus Irsyad Arifin MKS 473 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
124 20108030051 Najwa Isma Majeedah MKS 477 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
125 20108030052 Seri Ramadani MKS 500 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
126 20108030053 Millah Atmim Lana MKS 510 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
127 20108030056 Anggi Regita Tri Makriva MKS 463 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
128 20108030059 Mia Izzatul Afkarina MKS 553 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
129 20108030064 Khoirunnisa Nur Syamsiah MKS 453 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
130 20108030075 Maulanisa Arifa Elfaz MKS 473 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
131 20108030076 Retno Widi Astuti MKS 467 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
132 20108030079 Luthfia Widyatri Nuraliza MKS 470 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
133 20108030084 I' Anatul Aulia MKS 453 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
134 20108030085 Azhamita Nanda Ariyanti MKS 507 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
135 20108030086 Faza Artha Juwita MKS 490 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
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136 20108030088 Diyah Khoirunnisa' MKS 510 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
137 20108030089 Putri Adreina Ariyanto MKS 560 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
138 20108030090 Syifa Fahrani Azzahra MKS 523 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
139 20108030092 Intani Puteri Syarifah MKS 513 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
140 20108030093 Abdur Rauf MKS 560 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
141 20108030094 David Bagus Pamungkas MKS 460 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
142 20108030096 Putri Muninggar MKS 457 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
143 20108030097 Ira Dwi Tarwianingsih MKS 450 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
144 20108030099 Erlangga Sinaga MKS 460 D Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
145 20108030100 Alfiani Andari MKS 520 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
146 20108030108 Indana Zulfa MKS 450 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
147 20108030110 Muhammad Rafi Dhiaulhaq MKS 523 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
148 20108030112 Rico Dwi Putra MKS 573 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
149 20108030113 Dewi Asih Rahayuningsih MKS 500 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
150 20108030118 Andien Anggriani Mantara MKS 450 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
151 20108030119 Taufikurachman Nuramin MKS 470 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
152 20108030120 Rosmia MKS 527 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
153 20108030123 Sabrilla Irdwia Putri MKS 470 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
154 20108030125 Raden Roro Nuradila Adrynabila MKS 453 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
155 20108030128 Hanifah Ratih Prastiwi MKS 463 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
156 20108030129 Atani Salma MKS 480 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
157 20108030132 Vina Inayatul Maula MKS 463 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
158 20108030133 Nur Hafidz Allatifah MKS 497 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
159 20108030135 Eko Susanto MKS 453 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
160 20108030139 Rani Violeta MKS 493 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
161 20108030140 Tegar Salman Alfarizi MKS 487 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
162 20108030145 Gilang Wirawan Wasis Tirta Maulana MKS 477 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
163 20108030147 Azalika Muhammad Nur MKS 460 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
164 20108020001 Novita Dwi Rachmawati PS 517 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
165 20108020002 Lutfi Alfariz PS 453 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
166 20108020006 Chafizh Haedar Yunus PS 470 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
167 20108020007 Rizqi Fathu Rahman PS 450 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
168 20108020012 Tosannita Saka Nirmala PS 493 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
169 20108020015 Salsabila Bahrudin PS 527 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
170 20108020018 Burhan Widi Wijaya PS 500 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
171 20108020019 Qori'Atun Nisak PS 457 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
172 20108020023 Astika Novia Handayani PS 507 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
173 20108020025 Ade Diaz Primadharma PS 450 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
174 20108020026 Sofyan Syuri PS 503 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
175 20108020041 Zulfikri Rosyid PS 497 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
176 20108020046 Fuad Fahmi PS 450 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
177 20108020053 Pebrianti PS 450 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
178 20108020054 Muhamad Ryan Havis Bachtiar PS 457 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
179 20108020055 Nabilla Az Zahra PS 507 E M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
180 20108020056 Muhammad Yusuf Wahid Hafizzudin PS 450 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10



Page 5

NO NIM NAMA PRODI SKOR KELAS TUTOR HARI JAM

DAFTAR PEMBAGIAN KELAS ACADEMIC WRITING

181 20108020059 Rahma Dyah Setyarini PS 550 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
182 20108020061 Muhammad Usamah Al Azzamy PS 490 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
183 20108020063 Diana Olivia PS 477 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
184 20108020065 Nafah Ocha Kirana PS 450 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
185 20108020066 Minsya'Atul Mardhiyah PS 510 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
186 20108020070 Rizqi Nurul Khafidhoh PS 520 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
187 20108020072 Arum Senja Permatasari PS 503 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
188 20108020075 Miftakhul Fajariyanto PS 457 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
189 20108020078 Sholihin Arya Nur Huda PS 463 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
190 20108020081 Fiqih Nurhidayat PS 480 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
191 20108020082 Ahnis Azzam Zulfaa PS 450 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
192 20108020085 Riskiyah Wulandari PS 527 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
193 20108020091 Alifarin Naufal PS 470 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
194 20108020092 Evi Okta Riasari PS 490 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
195 20108020093 Muhammad Daffa Dzikri Adila PS 477 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
196 20108020094 Adelia Kholisoh PS 463 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
197 20108020096 Erika Aulia Marjanah PS 470 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
198 20108020098 Zidna Ilman Nafia PS 450 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
199 20108020102 Khoirunnisa Mawarni PS 527 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
200 20108020111 Adifa Septiawan Mulia PS 460 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
201 20108020113 Putri Indy Iswandani PS 477 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
202 20108020114 Vera Indah Sari PS 500 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
203 20108020115 Anisa Humairoh PS 493 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
204 20108020116 Siti Nur Sadiyah PS 467 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
205 20108020118 Vira Dian Astuti PS 487 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
206 20108020119 Regita Putri Susanto PS 457 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
207 20108020120 Alfin Syahrin PS 470 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
208 20108020125 Gita Purnawati PS 450 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
209 20108020126 Widiawati PS 450 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
210 20108020127 Amar Alli Makhrus PS 493 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
211 20108020134 Hana Yusriya PS 480 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
212 20108020137 Erin Dwi Aryani PS 457 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
213 20108020138 Farrel Zahran Arizi PS 457 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
214 20108020139 Virda Aini PS 527 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
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1 20108040003 Bahrani Kurnia Azamta AS 423 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
2 20108040006 Sukma Eka Sarmada AS 380 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
3 20108040007 Qurratu Ayunin Taaniyyah AS 437 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
4 20108040010 Rohmi Anjani AS 407 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
5 20108040013 Zulhikmah Putri Mustafa AS 440 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
6 20108040016 Fidian Yulianti AS 440 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
7 20108040018 Athiya Aisyina Mahmudah AS 407 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
8 20108040021 Wahyudi AS 423 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
9 20108040024 Dody Hermawan AS 410 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
10 20108040025 Rifqi Trias Abrarna AS 410 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
11 20108040027 Alfina Damayanti AS 387 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
12 20108040033 Qisella Aisya Safira AS 420 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
13 20108040034 Frida Amelia Salsabila AS 443 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
14 20108040035 Abdul Rohman Arif Hidayatullah AS 407 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
15 20108040040 Khusnul Khotimah AS 410 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
16 20108040041 Anindya Utama Putri AS 423 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
17 20108040044 Lilis Kurnia Ningrum AS 437 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
18 20108040045 Munyatul Amali AS 407 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
19 20108040049 Adry Daffand Ghifar AS 447 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
20 20108040052 Yanuar Bela Wijayanti AS 423 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
21 20108040054 Nofia Handayani AS A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
22 20108040055 Chindi Fatika Sari AS 427 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
23 20108040056 Devi Mevina Putri AS 413 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
24 20108040059 Irmala Yulia Widyatantri AS 433 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
25 20108040061 Muhammad Nafidzul Izza AS 403 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
26 20108040062 Rein Fathur Rohman AS 403 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
27 20108040063 Salsabila Nuzulia AS 447 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
28 20108040064 Tutik Awaliyah AS 353 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
29 20108040066 Ardho Zuhri Falah AS 403 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
30 20108040067 Salma Luuah AS 417 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
31 20108040068 Nesfi Nurmiyarti Dewi AS 433 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
32 20108040069 Dwi Fahrotunnisa AS 440 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
33 20108040070 Khoirumah Tobroni AS 380 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
34 20108040071 Irham Yoga Saputra AS 443 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
35 20108040072 Muhammad Farhan Ali AS 383 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
36 20108040074 Husin Efendi AS A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
37 20108040075 Amelia Rahmawati AS 433 A Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 09:30-11:10
38 20108040078 Tantiro AS 377 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
39 20108040081 Ummul Muinni Kadarudin AS 357 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
40 20108040082 Yoananda Aurora Salsabila AS 423 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
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41 20108040083 Hardea Putriani Fadhila AS 443 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
42 20108040084 Ahmad Jalaludin AS 403 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
43 20108040087 Affriza Novia Putri AS 430 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
44 20108040088 Iman Santoso AS 447 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
45 20108040089 Alfina Rasikah Nur Annisa AS 420 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
46 20108040092 Umi Hanipah AS 410 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
47 20108040093 M. Teguh Iman AS 437 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
48 20108040096 Dewi Azzahra Anggetta Putri AS 357 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
49 20108040097 Nugie Aditya AS 410 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
50 20108040099 Hilma Dianatul Maula AS 397 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
51 20108040102 Agita Amella Anggraini AS 420 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
52 20108040103 Savera Andriyani AS 377 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
53 20108040104 Siti Nurhalizah AS 417 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
54 20108040105 Fataah Hayyu Perdana Yosu AS 407 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
55 20108040107 Manissa Hawadiva Mahgdalena AS 340 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
56 20108040108 Putri Sangadati AS 353 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
57 20108040109 Selvia Gusdanov AS 407 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
58 20108040113 Yonanda Romi Saadah AS 417 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
59 20108040114 Zahrotul Millah AS 393 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
60 20108040118 Rafli Wahyudi AS 417 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
61 20108040120 Dwi Andriyani AS 413 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
62 20108040121 Risma Tesya Andita AS 413 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
63 20108040123 Alfi Badi`Atul Azmina AS B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
64 20108040124 Kintan Shafa Sabrina AS 427 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
65 20108040126 Heni Maula Adis Adila AS 420 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
66 20108040128 Eva Restiana Wibowo AS 440 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
67 20108040129 Dinny Qurrotul Ainy AS 433 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
68 20108040131 Tasya Maisara AS 433 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
69 20108040134 Sefti Nur Chafitasari AS 437 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
70 20108040135 Siti Hanifiyah AS 407 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
71 20108040136 Ria Annsalsabila AS 410 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
72 20108040137 Aspasia Danis Wara AS 440 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
73 20108040138 A. M. Khomaeny Lukman AS 407 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
74 20108040139 Neila Najichatul Udzma AS 413 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
75 20108040140 Laela Quthrunnada AS 437 B Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Senin 07:30-09:10
76 20108010005 Daffa Deandra Saragih ES 447 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
77 20108010006 Agus Priadin ES 440 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
78 20108010009 Muhammad Adriansyah Rifai ES 377 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
79 20108010010 Apriyandi ES 350 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
80 20108010014 Fidela Sintika Amara Putri ES 417 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
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81 20108010015 Siti Khoiriah ES 420 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
82 20108010016 Dini Arofah ES 447 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
83 20108010017 Syauqi Ghufran Lubis ES 400 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
84 20108010018 Syakur Mubarak ES 373 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
85 20108010020 Muhammad Radhika Abda Thalif ES 410 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
86 20108010021 Arbaat Nofrian Syahbana ES 427 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
87 20108010025 Afifah Noor ES 437 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
88 20108010030 Haviduna Indra Lutfi ES 353 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
89 20108010033 Ahmad Shohibul Hikam ES 363 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
90 20108010034 Anis Al Waini ES 363 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
91 20108010036 Rizki Awang Setiawan ES 377 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
92 20108010039 Della Anis Aprilia ES 420 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
93 20108010040 Maulina Nofita Sari ES 357 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
94 20108010042 Fajar Arif Budiyanto ES 380 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
95 20108010043 Amanda Three Julyana Kartyka ES 443 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
96 20108010049 Alvian Dwi Chandra ES 447 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
97 20108010052 Geovanni Aziz Wicaksono ES 447 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
98 20108010054 Neysa Khairina Nur Said ES 437 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
99 20108010055 Khansa Khairunnisa ES 410 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
100 20108010063 Anggi Puji Saputra ES 447 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
101 20108010064 Farkhan Syahrun Naba ES 383 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
102 20108010065 Aghitsna Fikamalina Muhaemin ES 437 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
103 20108010067 Dimas Yuda Firmansyah ES C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
104 20108010069 Muhammad Dhaifullah As Sayyaf ES 420 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
105 20108010070 Nailun Shofiyatul Habibah ES 430 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
106 20108010071 Hanafi Ahmad Tuzain ES 417 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
107 20108010072 Achmad Raihan ES 423 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
108 20108010073 Amin Imron ES 377 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
109 20108010075 Dwi Aris Widodo ES 410 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
110 20108010078 M Zaenal Abid ES 433 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
111 20108010079 Muhammad Desbilal Dwiminatidien ES 413 C Rosiana Rizqy Wijayanti, S.Hum., M.A Jum'at 07:30-09:10
112 20108010080 Muhammad Saiful Ikhsan ES 387 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
113 20108010081 Novia Setyawati ES 407 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
114 20108010082 Rafif Renu Nabil ES 407 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
115 20108010085 Vina Rahmawati ES 413 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
116 20108010086 M. Arif Esa Putra ES 437 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
117 20108010087 Waris Ilyas ES 407 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
118 20108010091 Fajar Dwi Pangestu ES 447 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
119 20108010092 Qori Alhikmah ES 343 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
120 20108010093 Syerin Anasta ES 413 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
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121 20108010094 Endjel Martrilianis ES 427 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
122 20108010095 Reza Rahma Nursusanto ES D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
123 20108010096 Ari Fahrur Rozi ES 393 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
124 20108010097 Melvina Septia Rahmawati ES D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
125 20108010098 Ihsal Azazi ES D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
126 20108010100 Nur Azizah Ariyani Widyaningrum ES 423 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
127 20108010101 Falah Permana Mulya ES 430 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
128 20108010103 Qolbi Alhafiz Saat ES D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
129 20108010105 Sita Nafila Azzahroh ES 393 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
130 20108010106 Ana Uliyana ES 400 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
131 20108010107 Ari Aryanto ES 380 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
132 20108010108 Diaz Ilyasa ES 427 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
133 20108010109 Muhammad Riski ES 377 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
134 20108010110 Retno Wulandari Bimantoro ES 390 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
135 20108010111 Anas Alkafi ES 430 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
136 20108010112 Muhammad Syauqi ES 437 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
137 20108010113 Lingga Hepi Lestari ES 367 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
138 20108010114 Gustafian Kelvin Adityatama Sutedjo ES 413 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
139 20108010116 Sayla Dinda Pramesti ES 440 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
140 20108010118 Cinta Laura Nurhan ES 423 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
141 20108010119 Ulul Amri ES D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
142 20108010120 Putri Marizka Dewi ES 437 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
143 20108010122 Daromi Irjas Pramono ES 410 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
144 20108010123 Muhammad Wildan Alfian ES 410 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
145 20108010124 Ely Qurata Aini ES 373 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
146 20108010125 Hanifuddin ES 433 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
147 20108010126 Eni Nur Afifah ES 440 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
148 20108010127 Syamsul Maarif ES 400 D Fikry, S.Pd., M.Pd. Jum'at 07:30-09:10
149 20108010128 Muhammad Hasby ES 400 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
150 20108010129 M. Hasan A. S. Dasi ES 383 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
151 20108010130 Afifah Mega Pratiwi ES 440 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
152 20108010131 Annisa Nurfathan ES 417 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
153 20108010132 Kholis Ihsanul Azzam ES 430 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
154 20108010134 Ajeng Muji Anita ES 440 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
155 20108010136 Syukur Adham ES 433 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
156 20108010138 Yuda Fitria Hanifah ES 413 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
157 20108010139 Elsa Erliana Aininfajri ES 413 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
158 20108010142 Bintang Adi Ansyah Siva ES E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
159 20108010143 Naila Salsabila ES 413 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
160 20108010144 Mutaalim ES 377 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
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161 20108010145 Lutman Sawiji ES 337 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
162 20108010146 Muhamad Fazlurrahman Arqoun ES 420 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
163 20108010148 Abdurrahman Hidayat ES 427 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
164 20108030002 Qaulan Hafizth MKS 407 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
165 20108030004 Arya Indrawan MKS 427 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
166 20108030007 Renisa Mawarni MKS 417 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
167 20108030008 Hamdan Yuwafi MKS 417 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
168 20108030009 Husnaeni Salam MKS 423 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
169 20108030011 Farid Rahman MKS 413 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
170 20108030012 Muhammad Faqih Maskuri MKS 413 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
171 20108030015 Unaizatul Karimah MKS 433 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
172 20108030016 Hasna Hanifa Amalia Rachma MKS 433 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
173 20108030017 Muhammad Syahrul Iqbaal MKS 413 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
174 20108030019 Firsty Hafizhtyah Parmawati MKS 437 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
175 20108030021 Nimatussyifa Azzahra Putri MKS 437 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
176 20108030023 Rifa Isnaini Nurzain MKS 410 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
177 20108030024 Edi Sasongko MKS 393 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
178 20108030027 Rika Setyami MKS 410 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
179 20108030028 Mufti Arifina MKS 380 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
180 20108030029 Pujiyanti MKS 427 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
181 20108030032 Nada Tauhida Zaharani MKS E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
182 20108030034 Aghnia Nurin Nisa'I Mawaddah MKS 433 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
183 20108030037 Ahmad Fauzi MKS 443 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
184 20108030038 Miftahul Zanah MKS 443 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
185 20108030039 Dian Nita Trihapsari MKS 447 E Ikke Dewi Pratama, S.S., M.Hum. Sabtu 07:30-09:10
186 20108030041 Elsya Rahmawati MKS 427 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
187 20108030042 Faidatul Awwalien MKS 423 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
188 20108030045 Adella Putri Riyani MKS 420 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
189 20108030046 Syarofah MKS 363 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
190 20108030048 Mahda Zakiya MKS 443 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
191 20108030054 Andika Zharfan Shiddiq MKS 317 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
192 20108030055 Siti Nur Khomariyah MKS 437 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
193 20108030058 Naurah Farah Salsabila MKS 413 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
194 20108030060 Elya Diyanatu Lutfiyah MKS 407 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
195 20108030061 Minhatus Salaamah MKS 427 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
196 20108030062 Reghita Adalani Itqi MKS 440 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
197 20108030063 M. Mirzan Aziz MKS 413 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
198 20108030065 Aini Nurul Husna MKS 440 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
199 20108030066 Alvynada Nurul Laily MKS 417 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
200 20108030067 Hasma Humairah MKS 447 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
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201 20108030068 Dita Amalia Putri MKS 413 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
202 20108030069 Muhammad Daud Ari Kurniawan MKS 410 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
203 20108030070 Nazla Itsna Karamy MKS 410 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
204 20108030071 Raden Mas Mohammad Fadhilah DaffaMKS 400 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
205 20108030072 Ramiatin Lidia MKS 437 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
206 20108030073 Feny Ratna Anjani MKS 443 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
207 20108030074 Khotibul Umam MKS 427 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
208 20108030077 Aztrid Malicha Neililhusna MKS 423 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
209 20108030078 Dini Mareta Putri MKS 430 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
210 20108030080 Sabrina Nur Afifah MKS 350 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
211 20108030082 Fauzia Rahma Qurrotaaini MKS 437 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
212 20108030083 Yanuar Tegar Kusuma Putra MKS 413 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
213 20108030087 Najwa Khairina Hayya MKS 410 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
214 20108030091 Uqudiyah Kanafila MKS 373 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
215 20108030095 Najieb Chatibul Momtaz MKS 407 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
216 20108030098 Aldi Reza Abdilah MKS 387 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
217 20108030101 Roghib Mulkillah MKS 363 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
218 20108030102 Valian Davin Lukmana MKS 443 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
219 20108030103 Muh Ariel Akbar Junaid MKS 407 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
220 20108030104 Alvira Maulidiana Khasanah MKS 437 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
221 20108030105 Ahmad Afifuddin MKS 447 F Muhammad Reza Alizain, M.A. Sabtu 07:30-09:10
222 20108030106 Silvi Anggraeni Agustin MKS 363 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
223 20108030107 Rizal Septian Ardi MKS 410 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
224 20108030109 Novia Andriani MKS 420 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
225 20108030111 Salsadilla Octafiany MKS G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
226 20108030114 Afiq Khairi MKS 420 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
227 20108030115 Amri Aziz Mustofa MKS 447 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
228 20108030116 Mahfudz Ihsanuddin Adi MKS 440 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
229 20108030117 Navisatul Muna MKS 410 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
230 20108030121 Nurhalisa MKS 363 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
231 20108030122 Akmal Fikri MKS 377 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
232 20108030124 Mohammad Fahmi Irsyad MKS 343 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
233 20108030126 Miraj Fikri Atabika MKS 443 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
234 20108030127 Moh. Nur MKS 363 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
235 20108030130 Mohammad Syaif Muamar MKS 420 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
236 20108030131 Gheifira Fildzah Farahiyah MKS 413 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
237 20108030134 Rezki Atim Amirullah Syarbaini Siregar MKS G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
238 20108030136 Nurul Aini Br Purba MKS 363 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
239 20108030137 Shabrina Lia Zulva MKS 437 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
240 20108030138 Muh. Bima Anggit Prakoso MKS 410 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
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241 20108030141 Sela Julia MKS 400 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
242 20108030142 Rahmah Dhani MKS 410 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
243 20108030143 Nahdia MKS 407 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
244 20108030144 Ilma Nurrohma MKS 437 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
245 20108030146 Arif Rahman Hakim MKS 340 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
246 20108020004 Hanifah Annisaa Putri PS 433 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
247 20108020005 Diana Hidayatullaeli PS 437 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
248 20108020008 Hesti Rahmadani PS 437 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
249 20108020009 Bagus Mahatva Marsanto Putro PS 407 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
250 20108020010 Azriel Aryawansyah PS 380 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
251 20108020011 Nada Ervianti PS 430 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
252 20108020013 Fitrotul Amalia PS 420 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
253 20108020014 Rizqi Nur Afiyah PS 423 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
254 20108020016 Nada Cantika Putri Kadua PS 430 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
255 20108020017 Anisa Lystyani PS 420 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
256 20108020020 Nurlaila PS 413 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
257 20108020021 Raka Yuandra Aryansyah PS 370 G M. Fariz Usman, S.Hum, M.A. Sabtu 07:30-09:10
258 20108020022 Wily Satria S PS 430 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
259 20108020024 Rullita Ariani PS 427 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
260 20108020027 Rizki Dwi Safitri PS 430 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
261 20108020028 Farhan Ali PS 423 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
262 20108020029 Widya Lailatul Ihsan PS 410 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
263 20108020030 Safira Rahma Sulistiyan PS 383 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
264 20108020031 Hanis Khalbi Uriatint PS 447 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
265 20108020032 Moh. Sudah PS 427 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
266 20108020033 Rohma Uswatun Sholekhah PS 407 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
267 20108020034 Edri Saputra PS 427 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
268 20108020035 Irawan Abdullah PS 437 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
269 20108020036 Ivan Rahmad Nurrahman PS 410 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
270 20108020037 Alisya Munfiqotun Nisa PS 447 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
271 20108020038 Susanti Sinta Rini PS 423 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
272 20108020039 Windy Aprilia Purwitasari PS 410 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
273 20108020040 Mufiatus Zahro PS 433 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
274 20108020042 Atifatur Rohmaniyah PS 417 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
275 20108020043 Bayu Sutyiono PS 413 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
276 20108020044 Muhandis Difa'Iy Aziz PS H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
277 20108020045 Ainun Maksura PS 427 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
278 20108020047 Mutiara Restie Noviani PS 407 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
279 20108020048 Dinda Aulia PS 427 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
280 20108020049 Liyana Haziyah PS 410 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
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281 20108020050 Isa Ary Yatma Abdullah PS 417 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
282 20108020051 Meilinda Mahmudah PS 440 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
283 20108020052 Al Yusri Lubis PS 377 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
284 20108020057 Mochammad Rafi Alfiansyah PS 433 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
285 20108020058 Najwa Azizah Badjideh PS 443 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
286 20108020060 Muhamad Syamsul Ma'Arif PS 410 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
287 20108020062 Anisatul Hamidah PS 423 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
288 20108020064 Nadia Bunga Rahmah Aulia PS 423 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
289 20108020067 Nayyirotul Maulidiyah PS 443 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
290 20108020068 Andra Abel Guvinda PS 427 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
291 20108020069 Apris Rahmat Wahyudi PS 443 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
292 20108020073 Esti Musriana PS 397 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
293 20108020074 Faradila Febriyani PS 420 H Elita Elva Lintang Femila, S.Pd., M.Pd. Sabtu 07:30-09:10
294 20108020076 Nita Ramadhani PS 447 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
295 20108020077 Putri Kharisma Dewi PS 433 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
296 20108020079 Tri Puji Astuti PS 440 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
297 20108020080 Yuli Nur Rahmawati PS 427 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
298 20108020083 Nadi Isma Sakhyah PS 370 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
299 20108020084 Ariqoh Hilmi Huwaida PS 387 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
300 20108020086 Vannesa Tsamrotul Izza Wardani PS 420 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
301 20108020087 Lelly Anjung Faradilla PS 423 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
302 20108020088 Farah Adiba PS 413 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
303 20108020089 Sayyidatul Azizah PS 443 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
304 20108020090 Ardiana Erika Windiarti PS 430 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
305 20108020095 Naufal Zakki Rahman PS 443 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
306 20108020097 Fauzan Nadhil Qisthi PS 433 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
307 20108020099 Miftahul Umam PS 413 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
308 20108020100 Natasya Kurnia Dewi PS 410 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
309 20108020101 Musthofa Nadaa PS 443 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
310 20108020103 Muhammad Alfin Khoiri PS 377 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
311 20108020104 Setia Rini Nushrothul Jannah PS 437 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
312 20108020105 Fajar Arifin PS 410 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
313 20108020106 Rafel Julio Satriadi PS 437 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
314 20108020107 Umi Kifayatul Atqiya PS 393 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
315 20108020108 Muhammad Rafli PS I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
316 20108020109 Kurnia Setiawan PS 447 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
317 20108020110 Piola Yangsi Pratama PS 430 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
318 20108020112 Andi Suprapto PS 410 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
319 20108020117 Putri Nurhikmah PS 433 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
320 20108020121 Syifa Nurul Khusna PS 390 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
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321 20108020122 Nadia Sayyidah Arifah PS 447 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
322 20108020123 Siti Masruroh PS 330 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
323 20108020124 Viya Hayatun Nisa PS 423 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
324 20108020128 Yudina Cahya Rahmadani PS 420 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
325 20108020130 Riska Nur Asifa PS 400 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
326 20108020131 Nabila Shofa Al-Adiba PS 363 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
327 20108020132 Hayatun Nisa PS 410 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
328 20108020135 Ayu Yunitasari PS 447 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
329 20108020136 Salwa Hafizhah PS 410 I Novianti Fuanda, S.Hum, M.A. Sabtu 09:30-11:10
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1 20108040003 Bahrani Kurnia Azamta AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
2 20108040006 Sukma Eka Sarmada AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
3 20108040007 Qurratu Ayunin Taaniyyah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
4 20108040010 Rohmi Anjani AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
5 20108040013 Zulhikmah Putri Mustafa AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
6 20108040016 Fidian Yulianti AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
7 20108040018 Athiya Aisyina Mahmudah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
8 20108040021 Wahyudi AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
9 20108040024 Dody Hermawan AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
10 20108040025 Rifqi Trias Abrarna AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
11 20108040027 Alfina Damayanti AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
12 20108040033 Qisella Aisya Safira AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
13 20108040034 Frida Amelia Salsabila AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
14 20108040035 Abdul Rohman Arif Hidayatullah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
15 20108040040 Khusnul Khotimah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
16 20108040041 Anindya Utama Putri AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
17 20108040044 Lilis Kurnia Ningrum AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
18 20108040045 Munyatul Amali AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
19 20108040049 Adry Daffand Ghifar AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
20 20108040052 Yanuar Bela Wijayanti AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
21 20108040054 Nofia Handayani AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
22 20108040055 Chindi Fatika Sari AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
23 20108040056 Devi Mevina Putri AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
24 20108040059 Irmala Yulia Widyatantri AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
25 20108040061 Muhammad Nafidzul Izza AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
26 20108040062 Rein Fathur Rohman AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
27 20108040063 Salsabila Nuzulia AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
28 20108040064 Tutik Awaliyah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
29 20108040066 Ardho Zuhri Falah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
30 20108040067 Salma Luuah AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
31 20108040068 Nesfi Nurmiyarti Dewi AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
32 20108040069 Dwi Fahrotunnisa AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
33 20108040070 Khoirumah Tobroni AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
34 20108040071 Irham Yoga Saputra AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
35 20108040072 Muhammad Farhan Ali AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
36 20108040074 Husin Efendi AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
37 20108040075 Amelia Rahmawati AS A Toni Pransiska, M.Pd.I Senin 07:30-09:10
38 20108040078 Tantiro AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
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39 20108040081 Ummul Muinni Kadarudin AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
40 20108040082 Yoananda Aurora Salsabila AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
41 20108040083 Hardea Putriani Fadhila AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
42 20108040084 Ahmad Jalaludin AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
43 20108040087 Affriza Novia Putri AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
44 20108040088 Iman Santoso AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
45 20108040089 Alfina Rasikah Nur Annisa AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
46 20108040092 Umi Hanipah AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
47 20108040093 M. Teguh Iman AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
48 20108040096 Dewi Azzahra Anggetta Putri AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
49 20108040097 Nugie Aditya AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
50 20108040099 Hilma Dianatul Maula AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
51 20108040102 Agita Amella Anggraini AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
52 20108040103 Savera Andriyani AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
53 20108040104 Siti Nurhalizah AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
54 20108040105 Fataah Hayyu Perdana Yosu AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
55 20108040107 Manissa Hawadiva Mahgdalena AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
56 20108040108 Putri Sangadati AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
57 20108040109 Selvia Gusdanov AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
58 20108040113 Yonanda Romi Saadah AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
59 20108040114 Zahrotul Millah AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
60 20108040118 Rafli Wahyudi AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
61 20108040120 Dwi Andriyani AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
62 20108040121 Risma Tesya Andita AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
63 20108040123 Alfi Badi`Atul Azmina AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
64 20108040124 Kintan Shafa Sabrina AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
65 20108040126 Heni Maula Adis Adila AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
66 20108040128 Eva Restiana Wibowo AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
67 20108040129 Dinny Qurrotul Ainy AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
68 20108040131 Tasya Maisara AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
69 20108040134 Sefti Nur Chafitasari AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
70 20108040135 Siti Hanifiyah AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
71 20108040136 Ria Annsalsabila AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
72 20108040137 Aspasia Danis Wara AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
73 20108040138 A. M. Khomaeny Lukman AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
74 20108040139 Neila Najichatul Udzma AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
75 20108040140 Laela Quthrunnada AS B Toni Pransiska, M.Pd.I Sabtu 09:30-11:10
76 20108010005 Daffa Deandra Saragih ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
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77 20108010006 Agus Priadin ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
78 20108010009 Muhammad Adriansyah Rifai ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
79 20108010010 Apriyandi ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
80 20108010014 Fidela Sintika Amara Putri ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
81 20108010015 Siti Khoiriah ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
82 20108010016 Dini Arofah ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
83 20108010017 Syauqi Ghufran Lubis ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
84 20108010018 Syakur Mubarak ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
85 20108010020 Muhammad Radhika Abda Thalif ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
86 20108010021 Arbaat Nofrian Syahbana ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
87 20108010025 Afifah Noor ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
88 20108010030 Haviduna Indra Lutfi ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
89 20108010033 Ahmad Shohibul Hikam ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
90 20108010034 Anis Al Waini ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
91 20108010036 Rizki Awang Setiawan ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
92 20108010039 Della Anis Aprilia ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
93 20108010040 Maulina Nofita Sari ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
94 20108010042 Fajar Arif Budiyanto ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
95 20108010043 Amanda Three Julyana Kartyka ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
96 20108010049 Alvian Dwi Chandra ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
97 20108010052 Geovanni Aziz Wicaksono ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
98 20108010054 Neysa Khairina Nur Said ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
99 20108010055 Khansa Khairunnisa ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
100 20108010063 Anggi Puji Saputra ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
101 20108010064 Farkhan Syahrun Naba ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
102 20108010065 Aghitsna Fikamalina Muhaemin ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
103 20108010067 Dimas Yuda Firmansyah ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
104 20108010069 Muhammad Dhaifullah As Sayyaf ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
105 20108010070 Nailun Shofiyatul Habibah ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
106 20108010071 Hanafi Ahmad Tuzain ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
107 20108010072 Achmad Raihan ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
108 20108010073 Amin Imron ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
109 20108010075 Dwi Aris Widodo ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
110 20108010078 M Zaenal Abid ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
111 20108010079 Muhammad Desbilal Dwiminatidien ES C Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 07:30-09:10
112 20108010080 Muhammad Saiful Ikhsan ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
113 20108010081 Novia Setyawati ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
114 20108010082 Rafif Renu Nabil ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
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115 20108010085 Vina Rahmawati ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
116 20108010086 M. Arif Esa Putra ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
117 20108010087 Waris Ilyas ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
118 20108010091 Fajar Dwi Pangestu ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
119 20108010092 Qori Alhikmah ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
120 20108010093 Syerin Anasta ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
121 20108010094 Endjel Martrilianis ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
122 20108010095 Reza Rahma Nursusanto ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
123 20108010096 Ari Fahrur Rozi ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
124 20108010097 Melvina Septia Rahmawati ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
125 20108010098 Ihsal Azazi ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
126 20108010100 Nur Azizah Ariyani Widyaningrum ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
127 20108010101 Falah Permana Mulya ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
128 20108010103 Qolbi Alhafiz Saat ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
129 20108010105 Sita Nafila Azzahroh ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
130 20108010106 Ana Uliyana ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
131 20108010107 Ari Aryanto ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
132 20108010108 Diaz Ilyasa ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
133 20108010109 Muhammad Riski ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
134 20108010110 Retno Wulandari Bimantoro ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
135 20108010111 Anas Alkafi ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
136 20108010112 Muhammad Syauqi ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
137 20108010113 Lingga Hepi Lestari ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
138 20108010114 Gustafian Kelvin Adityatama Sutedjo ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
139 20108010116 Sayla Dinda Pramesti ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
140 20108010118 Cinta Laura Nurhan ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
141 20108010119 Ulul Amri ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
142 20108010120 Putri Marizka Dewi ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
143 20108010122 Daromi Irjas Pramono ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
144 20108010123 Muhammad Wildan Alfian ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
145 20108010124 Ely Qurata Aini ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
146 20108010125 Hanifuddin ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
147 20108010126 Eni Nur Afifah ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
148 20108010127 Syamsul Maarif ES D Ismail Rozi Muslim Amir, Lc. Sabtu 09:30-11:10
149 20108010128 Muhammad Hasby ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
150 20108010129 M. Hasan A. S. Dasi ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
151 20108010130 Afifah Mega Pratiwi ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
152 20108010131 Annisa Nurfathan ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
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153 20108010132 Kholis Ihsanul Azzam ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
154 20108010134 Ajeng Muji Anita ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
155 20108010136 Syukur Adham ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
156 20108010138 Yuda Fitria Hanifah ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
157 20108010139 Elsa Erliana Aininfajri ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
158 20108010142 Bintang Adi Ansyah Siva ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
159 20108010143 Naila Salsabila ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
160 20108010144 Mutaalim ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
161 20108010145 Lutman Sawiji ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
162 20108010146 Muhamad Fazlurrahman Arqoun ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
163 20108010148 Abdurrahman Hidayat ES E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
164 20108030002 Qaulan Hafizth MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
165 20108030004 Arya Indrawan MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
166 20108030007 Renisa Mawarni MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
167 20108030008 Hamdan Yuwafi MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
168 20108030009 Husnaeni Salam MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
169 20108030011 Farid Rahman MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
170 20108030012 Muhammad Faqih Maskuri MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
171 20108030015 Unaizatul Karimah MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
172 20108030016 Hasna Hanifa Amalia Rachma MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
173 20108030017 Muhammad Syahrul Iqbaal MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
174 20108030019 Firsty Hafizhtyah Parmawati MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
175 20108030021 Nimatussyifa Azzahra Putri MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
176 20108030023 Rifa Isnaini Nurzain MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
177 20108030024 Edi Sasongko MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
178 20108030027 Rika Setyami MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
179 20108030028 Mufti Arifina MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
180 20108030029 Pujiyanti MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
181 20108030032 Nada Tauhida Zaharani MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
182 20108030034 Aghnia Nurin Nisa'I Mawaddah MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
183 20108030037 Ahmad Fauzi MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
184 20108030038 Miftahul Zanah MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
185 20108030039 Dian Nita Trihapsari MKS E Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Jum'at 07:30-09:10
186 20108030041 Elsya Rahmawati MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
187 20108030042 Faidatul Awwalien MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
188 20108030045 Adella Putri Riyani MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
189 20108030046 Syarofah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
190 20108030048 Mahda Zakiya MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
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191 20108030054 Andika Zharfan Shiddiq MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
192 20108030055 Siti Nur Khomariyah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
193 20108030058 Naurah Farah Salsabila MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
194 20108030060 Elya Diyanatu Lutfiyah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
195 20108030061 Minhatus Salaamah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
196 20108030062 Reghita Adalani Itqi MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
197 20108030063 M. Mirzan Aziz MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
198 20108030065 Aini Nurul Husna MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
199 20108030066 Alvynada Nurul Laily MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
200 20108030067 Hasma Humairah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
201 20108030068 Dita Amalia Putri MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
202 20108030069 Muhammad Daud Ari Kurniawan MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
203 20108030070 Nazla Itsna Karamy MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
204 20108030071 Raden Mas Mohammad Fadhilah Daffa MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
205 20108030072 Ramiatin Lidia MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
206 20108030073 Feny Ratna Anjani MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
207 20108030074 Khotibul Umam MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
208 20108030077 Aztrid Malicha Neililhusna MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
209 20108030078 Dini Mareta Putri MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
210 20108030080 Sabrina Nur Afifah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
211 20108030082 Fauzia Rahma Qurrotaaini MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
212 20108030083 Yanuar Tegar Kusuma Putra MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
213 20108030087 Najwa Khairina Hayya MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
214 20108030091 Uqudiyah Kanafila MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
215 20108030095 Najieb Chatibul Momtaz MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
216 20108030098 Aldi Reza Abdilah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
217 20108030101 Roghib Mulkillah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
218 20108030102 Valian Davin Lukmana MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
219 20108030103 Muh Ariel Akbar Junaid MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
220 20108030104 Alvira Maulidiana Khasanah MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
221 20108030105 Ahmad Afifuddin MKS F Novia Rakhma Ramdhani, S.S., M.A. Sabtu 09:30-11:10
222 20108030106 Silvi Anggraeni Agustin MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
223 20108030107 Rizal Septian Ardi MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
224 20108030109 Novia Andriani MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
225 20108030111 Salsadilla Octafiany MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
226 20108030114 Afiq Khairi MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
227 20108030115 Amri Aziz Mustofa MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
228 20108030116 Mahfudz Ihsanuddin Adi MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
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229 20108030117 Navisatul Muna MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
230 20108030121 Nurhalisa MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
231 20108030122 Akmal Fikri MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
232 20108030124 Mohammad Fahmi Irsyad MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
233 20108030126 Miraj Fikri Atabika MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
234 20108030127 Moh. Nur MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
235 20108030130 Mohammad Syaif Muamar MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
236 20108030131 Gheifira Fildzah Farahiyah MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
237 20108030134 Rezki Atim Amirullah Syarbaini Siregar MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
238 20108030136 Nurul Aini Br Purba MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
239 20108030137 Shabrina Lia Zulva MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
240 20108030138 Muh. Bima Anggit Prakoso MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
241 20108030141 Sela Julia MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
242 20108030142 Rahmah Dhani MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
243 20108030143 Nahdia MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
244 20108030144 Ilma Nurrohma MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
245 20108030146 Arif Rahman Hakim MKS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
246 20108020004 Hanifah Annisaa Putri PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
247 20108020005 Diana Hidayatullaeli PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
248 20108020008 Hesti Rahmadani PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
249 20108020009 Bagus Mahatva Marsanto Putro PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
250 20108020010 Azriel Aryawansyah PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
251 20108020011 Nada Ervianti PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
252 20108020013 Fitrotul Amalia PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
253 20108020014 Rizqi Nur Afiyah PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
254 20108020016 Nada Cantika Putri Kadua PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
255 20108020017 Anisa Lystyani PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
256 20108020020 Nurlaila PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
257 20108020021 Raka Yuandra Aryansyah PS G Nurus Syarifah, S.Hum. Jum'at 13:30-15:10
258 20108020022 Wily Satria S PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
259 20108020024 Rullita Ariani PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
260 20108020027 Rizki Dwi Safitri PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
261 20108020028 Farhan Ali PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
262 20108020029 Widya Lailatul Ihsan PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
263 20108020030 Safira Rahma Sulistiyan PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
264 20108020031 Hanis Khalbi Uriatint PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
265 20108020032 Moh. Sudah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
266 20108020033 Rohma Uswatun Sholekhah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
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267 20108020034 Edri Saputra PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
268 20108020035 Irawan Abdullah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
269 20108020036 Ivan Rahmad Nurrahman PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
270 20108020037 Alisya Munfiqotun Nisa PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
271 20108020038 Susanti Sinta Rini PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
272 20108020039 Windy Aprilia Purwitasari PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
273 20108020040 Mufiatus Zahro PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
274 20108020042 Atifatur Rohmaniyah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
275 20108020043 Bayu Sutyiono PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
276 20108020044 Muhandis Difa'Iy Aziz PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
277 20108020045 Ainun Maksura PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
278 20108020047 Mutiara Restie Noviani PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
279 20108020048 Dinda Aulia PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
280 20108020049 Liyana Haziyah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
281 20108020050 Isa Ary Yatma Abdullah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
282 20108020051 Meilinda Mahmudah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
283 20108020052 Al Yusri Lubis PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
284 20108020057 Mochammad Rafi Alfiansyah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
285 20108020058 Najwa Azizah Badjideh PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
286 20108020060 Muhamad Syamsul Ma'Arif PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
287 20108020062 Anisatul Hamidah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
288 20108020064 Nadia Bunga Rahmah Aulia PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
289 20108020067 Nayyirotul Maulidiyah PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
290 20108020068 Andra Abel Guvinda PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
291 20108020069 Apris Rahmat Wahyudi PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
292 20108020073 Esti Musriana PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
293 20108020074 Faradila Febriyani PS H Nurus Syarifah, S.Hum. Sabtu 09:30-11:10
294 20108020076 Nita Ramadhani PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
295 20108020077 Putri Kharisma Dewi PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
296 20108020079 Tri Puji Astuti PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
297 20108020080 Yuli Nur Rahmawati PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
298 20108020083 Nadi Isma Sakhyah PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
299 20108020084 Ariqoh Hilmi Huwaida PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
300 20108020086 Vannesa Tsamrotul Izza Wardani PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
301 20108020087 Lelly Anjung Faradilla PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
302 20108020088 Farah Adiba PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
303 20108020089 Sayyidatul Azizah PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
304 20108020090 Ardiana Erika Windiarti PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
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305 20108020095 Naufal Zakki Rahman PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
306 20108020097 Fauzan Nadhil Qisthi PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
307 20108020099 Miftahul Umam PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
308 20108020100 Natasya Kurnia Dewi PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
309 20108020101 Musthofa Nadaa PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
310 20108020103 Muhammad Alfin Khoiri PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
311 20108020104 Setia Rini Nushrothul Jannah PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
312 20108020105 Fajar Arifin PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
313 20108020106 Rafel Julio Satriadi PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
314 20108020107 Umi Kifayatul Atqiya PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
315 20108020108 Muhammad Rafli PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
316 20108020109 Kurnia Setiawan PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
317 20108020110 Piola Yangsi Pratama PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
318 20108020112 Andi Suprapto PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
319 20108020117 Putri Nurhikmah PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
320 20108020121 Syifa Nurul Khusna PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
321 20108020122 Nadia Sayyidah Arifah PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
322 20108020123 Siti Masruroh PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
323 20108020124 Viya Hayatun Nisa PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
324 20108020128 Yudina Cahya Rahmadani PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
325 20108020130 Riska Nur Asifa PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
326 20108020131 Nabila Shofa Al-Adiba PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
327 20108020132 Hayatun Nisa PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
328 20108020135 Ayu Yunitasari PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
329 20108020136 Salwa Hafizhah PS I Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 07:30-09:10
330 20108040001 Nur Istiqamah AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
331 20108040002 Fadhil Fadlullah AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
332 20108040004 Muhamad Jamal Ghofir AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
333 20108040008 Brilliant Rhomadona AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
334 20108040009 Muhamad Rifai AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
335 20108040011 Linda Meilani AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
336 20108040014 Devi Ayundasari AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
337 20108040015 Afrizal Khakiki AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
338 20108040017 Laela Sa'Bana Rani AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
339 20108040019 Nurul Halimatis Sa'Diyyah AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
340 20108040022 Shah Farhan Irfanul Fikry AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
341 20108040023 Rizqanita Hafiza AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
342 20108040028 Yulada Syurfa AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
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343 20108040029 Niniek Adenia AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
344 20108040031 Qilda Salsabila AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
345 20108040036 Bilqis Ammatush Sholihah AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
346 20108040037 Rafli Ilyas Diansaputro AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
347 20108040038 Ayu Binti Hana Wahyuni AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
348 20108040039 Aulia Aida Lubna AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
349 20108040043 Ayullia Octaviana AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
350 20108040047 Haifa Nuur Aufadinda AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
351 20108040048 Firdaus Bunga Romadhonna AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
352 20108040051 Mohammad Faqihuddin Tikase AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
353 20108040053 Ayu Mahmudah AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
354 20108040057 Erlita Anggraeni AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
355 20108040058 Hana Rafita Sari AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
356 20108040060 Khoirul Muthoharoh AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
357 20108040065 Maulida Chofifatin Jannah AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
358 20108040073 Nuriya Hamida AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
359 20108040076 Annida Ningrum Safitri AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
360 20108040077 Rafif Naufal Zain AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
361 20108040079 Giann Firzatullah Ramadhan AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
362 20108040080 Muhammad Iqbal Fauzan AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
363 20108040085 Permata Indhira Hajj Soeparjono AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
364 20108040086 Muhammad Zakariyya AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
365 20108040090 Erdin Maulana Tristianto AS J Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Sabtu 07:30-09:10
366 20108040091 Septiana Has Shinta AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
367 20108040094 Mulyani AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
368 20108040095 Ayu Ariani Fina Angelia AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
369 20108040098 Muhammad Luthfi Fadhol AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
370 20108040100 Jasmine Shafiyya Rahmatullah Almaziyy AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
371 20108040101 Ani Marratus Sholihah AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
372 20108040106 Tifanny Lusiana AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
373 20108040110 Risma Yulia Saputri AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
374 20108040112 Erlangga Gilang Amartha Guntur AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
375 20108040115 Affika Mufiddatun Khasanah AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
376 20108040117 Nela Akmala AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
377 20108040122 Kautsar Yudhistira AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
378 20108040125 Filza Fatatun Nada AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
379 20108040130 Muhammad Bagus Septiawan AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
380 20108040132 Nurul Alifah AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
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381 20108040133 Septianingsih Dyah Ayu Ningrum AS K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
382 20108010001 Nala Syifa Dewanti ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
383 20108010002 Puspita Laila Sari ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
384 20108010003 Indriati Tsaniyah ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
385 20108010004 Dewinar Masyita Caesarin ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
386 20108010007 Muhammad Rizky ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
387 20108010011 Nabeela Intan Fairuza ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
388 20108010012 Muhammad Azizi Alhakim ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
389 20108010013 Ulin Nisa Rahmady ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
390 20108010019 Naufal Aulia Rahman ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
391 20108010022 M. Nabil Falih ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
392 20108010023 Ahmad Zulham Hamdan ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
393 20108010024 Falakhul Huda Albani Aziz ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
394 20108010026 Diana Pritanti ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
395 20108010027 Rabbani Thoyyibah Hs ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
396 20108010028 Fatimah Zahra' Mufidah ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
397 20108010029 Windy Alvina Alivia ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
398 20108010031 Vicky Syifani As'Idiyah ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
399 20108010032 Muhamad Faiz Asnafi ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
400 20108010035 Mochammad Irfan Nur Afandi ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
401 20108010037 Lulu Lu'Luatul Jannah ES K Afiq Fikri Almas, S.Pd., M.A. Jumat 07:30-09:10
402 20108010038 Ilham Nor Fadhila ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
403 20108010044 Fajar Hidayatulloh ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
404 20108010045 Akbar Reyhan Firdausi Malik ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
405 20108010046 Doni Nur Rohman ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
406 20108010050 Muhammad Fasya Syahrausan ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
407 20108010051 Muhammad ''Ashof Mulyana ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
408 20108010056 Annisa Safitri ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
409 20108010057 Muhammad Alwi ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
410 20108010058 Nayla Rif'Aturrizqia ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
411 20108010059 Ahmad Shobibur Rohman ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
412 20108010060 Muhammad Ariq Saifullah ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
413 20108010061 Muhammad Zulfa Rinaldi ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
414 20108010062 Aisyah Qurratu A'Yun ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
415 20108010066 Naeli Fauziyah ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
416 20108010068 Irgi Nor Ardzi ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
417 20108010074 Dassya Anggraini Kelani ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
418 20108010076 Faizatur Rohmah ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
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419 20108010077 Khoirun Nisa ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
420 20108010083 Safa Dwi Arum ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
421 20108010084 Topa Nurjanatin ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
422 20108010088 Nurul Aprilia ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
423 20108010089 Ibnu Athoillah ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
424 20108010090 Nuruz Zahri Yahya Walidnu ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
425 20108010099 Izzatun Nada ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
426 20108010102 Alya Nuranisa ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
427 20108010104 Reiza El Vita ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
428 20108010115 Muhammad Miftahur Rizqi ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
429 20108010117 Luthfi Muthi Fiwari ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
430 20108010121 Muhammad Rikza Nauval Fachry ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
431 20108010133 Nafiatul Ayu Nazilah ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
432 20108010135 Muhamad Zulfikar ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
433 20108010141 Hasbi Nasir Husain ES L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
434 20108030001 Amar Aditya Basri MKS L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
435 20108030003 Muhammad Fathul Ilmi Al-Hanif MKS L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
436 20108030005 Nurkholish Daffa Hilmi MKS L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
437 20108030006 Ahmad Azka Izzuddin MKS L Ahmad Rizal, M.Sc Sabtu 09:30-11:10
438 20108030010 Moh Shadam Taqiyyuddin Azka MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
439 20108030018 Muhammad Almas Jauhari Haris MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
440 20108030020 Luthfi Isnaini Afifah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
441 20108030025 Retno Setyaningrum MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
442 20108030026 Candra Noviana Putri MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
443 20108030030 Nisa'Ul Usholikhah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
444 20108030031 Qori Iqlima Maharani MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
445 20108030033 Dimas Alamsyah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
446 20108030035 Ali Attaqi Ba'Abud MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
447 20108030036 Mohamad Salman Hidayat MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
448 20108030040 Intan Nur Maisyah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
449 20108030043 Ahmad Khoirun Nasrudin MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
450 20108030044 Nur Septiana MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
451 20108030047 Moh Zainul Wafa MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
452 20108030049 Bagus Irsyad Arifin MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
453 20108030051 Najwa Isma Majeedah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
454 20108030052 Seri Ramadani MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
455 20108030053 Millah Atmim Lana MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
456 20108030056 Anggi Regita Tri Makriva MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
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457 20108030059 Mia Izzatul Afkarina MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
458 20108030064 Khoirunnisa Nur Syamsiah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
459 20108030075 Maulanisa Arifa Elfaz MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
460 20108030076 Retno Widi Astuti MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
461 20108030079 Luthfia Widyatri Nuraliza MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
462 20108030084 I' Anatul Aulia MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
463 20108030085 Azhamita Nanda Ariyanti MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
464 20108030086 Faza Artha Juwita MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
465 20108030088 Diyah Khoirunnisa' MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
466 20108030089 Putri Adreina Ariyanto MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
467 20108030090 Syifa Fahrani Azzahra MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
468 20108030092 Intani Puteri Syarifah MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
469 20108030093 Abdur Rauf MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
470 20108030094 David Bagus Pamungkas MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
471 20108030096 Putri Muninggar MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
472 20108030097 Ira Dwi Tarwianingsih MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
473 20108030099 Erlangga Sinaga MKS M Mu'taz Rosif Sabtu 09:30-11:10
474 20108030100 Alfiani Andari MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
475 20108030108 Indana Zulfa MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
476 20108030110 Muhammad Rafi Dhiaulhaq MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
477 20108030112 Rico Dwi Putra MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
478 20108030113 Dewi Asih Rahayuningsih MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
479 20108030118 Andien Anggriani Mantara MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
480 20108030119 Taufikurachman Nuramin MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
481 20108030120 Rosmia MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
482 20108030123 Sabrilla Irdwia Putri MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
483 20108030125 Raden Roro Nuradila Adrynabila MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
484 20108030128 Hanifah Ratih Prastiwi MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
485 20108030129 Atani Salma MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
486 20108030132 Vina Inayatul Maula MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
487 20108030133 Nur Hafidz Allatifah MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
488 20108030135 Eko Susanto MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
489 20108030139 Rani Violeta MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
490 20108030140 Tegar Salman Alfarizi MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
491 20108030145 Gilang Wirawan Wasis Tirta Maulana MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
492 20108030147 Azalika Muhammad Nur MKS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
493 20108020001 Novita Dwi Rachmawati PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
494 20108020002 Lutfi Alfariz PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
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495 20108020006 Chafizh Haedar Yunus PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
496 20108020007 Rizqi Fathu Rahman PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
497 20108020012 Tosannita Saka Nirmala PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
498 20108020015 Salsabila Bahrudin PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
499 20108020018 Burhan Widi Wijaya PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
500 20108020019 Qori'Atun Nisak PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
501 20108020023 Astika Novia Handayani PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
502 20108020025 Ade Diaz Primadharma PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
503 20108020026 Sofyan Syuri PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
504 20108020041 Zulfikri Rosyid PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
505 20108020046 Fuad Fahmi PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
506 20108020053 Pebrianti PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
507 20108020054 Muhamad Ryan Havis Bachtiar PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
508 20108020055 Nabilla Az Zahra PS N Astri Deliani Nurlestari Sabtu 07:30-09:10
509 20108020056 Muhammad Yusuf Wahid Hafizzudin PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
510 20108020059 Rahma Dyah Setyarini PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
511 20108020061 Muhammad Usamah Al Azzamy PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
512 20108020063 Diana Olivia PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
513 20108020065 Nafah Ocha Kirana PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
514 20108020066 Minsya'Atul Mardhiyah PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
515 20108020070 Rizqi Nurul Khafidhoh PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
516 20108020072 Arum Senja Permatasari PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
517 20108020075 Miftakhul Fajariyanto PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
518 20108020078 Sholihin Arya Nur Huda PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
519 20108020081 Fiqih Nurhidayat PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
520 20108020082 Ahnis Azzam Zulfaa PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
521 20108020085 Riskiyah Wulandari PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
522 20108020091 Alifarin Naufal PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
523 20108020092 Evi Okta Riasari PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
524 20108020093 Muhammad Daffa Dzikri Adila PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
525 20108020094 Adelia Kholisoh PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
526 20108020096 Erika Aulia Marjanah PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
527 20108020098 Zidna Ilman Nafia PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
528 20108020102 Khoirunnisa Mawarni PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
529 20108020111 Adifa Septiawan Mulia PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
530 20108020113 Putri Indy Iswandani PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
531 20108020114 Vera Indah Sari PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
532 20108020115 Anisa Humairoh PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
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533 20108020116 Siti Nur Sadiyah PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
534 20108020118 Vira Dian Astuti PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
535 20108020119 Regita Putri Susanto PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
536 20108020120 Alfin Syahrin PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
537 20108020125 Gita Purnawati PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
538 20108020126 Widiawati PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
539 20108020127 Amar Alli Makhrus PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
540 20108020134 Hana Yusriya PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
541 20108020137 Erin Dwi Aryani PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
542 20108020138 Farrel Zahran Arizi PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10
543 20108020139 Virda Aini PS O Astri Deliani Nurlestari Sabtu 09:30-11:10


